1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 265/UFFS/2015 –  PRO-
CESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  002/ERECHIM  PARA  CONTRATA-
ÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

Área 01 -  Projeto arquitetônico, expressão gráfica e desenho assistido
por computador

Nº de inscrição Nome Situação

0005/01/2015 CAMILA NARDINO Deferida

0002/01/2015 CARLOS EDUARDO WEIDLICH Deferida

0006/01/2015 DIEGO CANTELLE Deferida

0003/01/2015 EMANUELLE WEBER FEIJÓ Deferida

0004/01/2015 JANIELI ANDRESSA PONSONI Deferida

0001/01/2015 LUISA SOPAS ROCHA BRANDÃO Deferida

Chapecó-SC, 07 de abril de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público